

|                                                                                                                                            |                                                                                                                                                                                |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Dodávateľ</b> IČO 50273884 IČ DPH SK2120268645<br>DIČ 2120268645                                                                        | <b>Faktúra číslo</b> 41210288<br><b>Číslo pôvodnej faktúry</b><br><b>Konšt. symbol</b> 308<br><b>Číslo obch. prípadu</b><br><b>Číslo zmluvy</b> :<br><b>Číslo objednávky</b> : |
| <br>KOSIT EAST s.r.o.<br>Rastislavova 98<br>043 46 Košice | <b>Odberateľ</b> IČO 00324825<br>DIČ IČ DPH                                                                                                                                    |
| OS Košice I                                                                                                                                | Odd : Sro, Vložka č. 39064/V                                                                                                                                                   |

Účet: 2949023996/1100  
BIC: TATRSKBX  
IBAN: SK86 1100 0000 0029 4902 3996  
Tatra banka a.s., Košice

Obec Trst'any  
Trst'any č.20  
044 45 Bidovce



FV-AV-41210288

|                 |                   |                 |
|-----------------|-------------------|-----------------|
| Miesto určenia: | Dátum vz.dan.pov. | 16.4.2021       |
|                 | Dátum vystavenia  | 30.4.2021       |
|                 | Dátum splatnosti  | 14.5.2021       |
|                 | Forma úhrady :    | Prevodný príkaz |

Fakturuje Vam za odvoz a zneškodnenie objemného odpadu

| P.č.              | Označenie dodávky                     | % DPH | Množstvo MJ | Jed.cena (EUR) | Bez DPH (EUR) |
|-------------------|---------------------------------------|-------|-------------|----------------|---------------|
| 1                 | JAZDNY VYKON O/abrol                  | 20    | 101,000 km  | 2,2000         | 222,20        |
| 2                 | NAJOM/kontajner abrol                 | 20    | 4,000 den   | 5,2000         | 20,80         |
| 3                 | ZHROMAZDOVANIE, TRIEDENIE O<br>200307 | 20    | 2,020 t     | 59,9000        | 121,00        |
| SPOLU BEZ DPH:    |                                       |       |             |                | 364,00        |
| DPH               |                                       |       |             |                | 72,80         |
| SUMA NA ÚHRADU: € |                                       |       |             |                | 436,80        |

Slovom: štyristotridsaťšesť a 80/100 EUR

| Sadzba[%] | Základ dane | DPH   | Spolu s DPH |
|-----------|-------------|-------|-------------|
| 20        | 364,00      | 72,80 | 436,80      |
| Spolu     | 364,00      | 72,80 | 436,80      |

mobil:0800 156 748, mail:plackova@kosit.sk, 107

